Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Brendshme - Ministarstvo Unutraénih Poslova-Ministry of Internal

Affairs

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké - Odeljenje za upravljanje javnim

sluzbenicima- Department for the Management of Public Officials

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publik&, Divizioni pér Zhvillimin e Rekrutimit dhe
Inspektimit né kuadér t& Ministrisé s¢ Punéve t€ Brendshme, ne pajtim me nenin 25 paragraf 2 t&

Rregullores Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén n€ Shér

dhe n& pajtim me nenin 9 t& késaj Rregulloreje publikon:

NJOFTIM

bimin Civil t&€ Republikés s& Kosovés

Kandidatét fitues né bazé t& vlerésimit pérfundimtar nga Komisioni i Pranimit pér Institucionet e
Administratés Shtetérore pér Grupin nr. 8 “Specialist i Pérgjithshém i Shkencave Politike” pér
pozitén, Zyrtar t& misionit diplomatik me nr. %@ procedurés RN00011409 e shpallur mé daté

06.04.2023 jané:

Nr. | Kandidati Piket Piket e Pikét e Totali 1
me jetéshkrimit intervistés pikéve
shkrim

[lir Selmani 50 19.4 7.8 772

2 Arbér Maliqi 45 4 6.8 71.2

Prishting, mé 30.06.2023
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